
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1316/5
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

15-
02-

2024
Sesi
3

22-
02-

2024
Sesi
3

29-
02-

2024
Sesi
3

07-
03-

2024
Sesi
3

14-
03-

2024
Sesi
3

21-
03-

2024
Sesi
3

28-
03-

2024
Sesi
3

04-
04-

2024
Sesi
3

25-
04-

2024
Sesi
3

02-
05-

2024
Sesi
3

16-
05-

2024
Sesi
3

21-
05-

2024
Sesi
3

28-
05-

2024
Sesi
3

30-
05-

2024
Sesi
3

06-
06-

2024
Sesi
3

13-
06-

2024
Sesi
3

1 11200000005 HARISH FADHILAH 16 (100.0

2 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 15 (93.7

3 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 16 (100.0

4 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 16 (100.0

5 11210000011 MELINDA AVIANTI 16 (100.0

6 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.0

7 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.0

8 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 16 (100.0

9 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 1 15 (93.7

10 11210000063 JESSICA AZAHRA 16 (100.0

11 11210000065 MIA AGUSTINA 1 15 (93.7

12 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 16 (100.0

13 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 16 (100.0

14 11210000070 SITI NUR AUZAINI 16 (100.0

15 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 16 (100.0

16 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 16 (100.0

17 11210000073 JUNITA TESALONIKA 16 (100.0

18 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 16 (100.0

19 11210000075 AHMAD FACHRONI 1 15 (93.7

20 11210000078 PUTRI NOFILIANA 16 (100.0

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 16 (100.0

22 11210000082 LINA LANIPA 2 14 (87.5

23 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 16 (100.0

24 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 16 (100.0

25 11210000087 RIZKY PRATAMA 16 (100.0

26 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 16 (100.0

27 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 16 (100.0

28 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 16 (100.0

29 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 1 15 (93.7

30 11210000105 IIS TANIA 2 14 (87.5

31 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 16 (100.0

32 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.0

33 11210000118 ALIN FITHAAR 16 (100.0

34 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100.0

35 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 2 14 (87.5

36 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 16 (100.0

37 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 1 15 (93.7

38 11220000135 AULIA SAFITRI 2 14 (87.5

39 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 2 14 (87.5

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1316/5
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000005 HARISH FADHILAH 100 80 70 65 74.50 3.50 B+

2 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 83.33 60 67 62 65.03 2.75 B-

3 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 100 80 65 71 74.80 3.50 B+

4 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 100 80 70 70 76 3.50 B+

5 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 80 70 68 75.40 3.50 B+

6 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 80 73 70 76.90 3.50 B+

7 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 80 74 72 77.80 3.75 A-

8 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 80 72 68 76 3.50 B+

9 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 83.33 80 62 69 71.63 3 B

10 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

11 11210000065 MIA AGUSTINA 83.33 80 0 65 51.83 1 D

12 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 100 80 68 72 76 3.50 B+

13 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 80 70 70 76 3.50 B+

14 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 80 76 72 78.40 3.75 A-

15 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 0 0 0 10 4 A

16 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 100 0 0 0 10 4 A

17 11210000073 JUNITA TESALONIKA 100 80 70 69 75.70 3.50 B+

18 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 80 71 70 76.30 3.50 B+

19 11210000075 AHMAD FACHRONI 83.33 80 70 66 73.13 3 B

20 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 80 62 68 73 3 B

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 80 74 72 77.80 3.75 A-

22 11210000082 LINA LANIPA 66.67 80 70 65 71.17 3 B

23 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

24 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 100 80 73 72 77.50 3.75 A-

25 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

26 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 80 74 69 76.90 3.50 B+

27 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 100 80 74 70 77.20 3.75 A-

28 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 80 66 72 75.40 3.50 B+

29 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 83.33 80 68 67 72.83 3 B

30 11210000105 IIS TANIA 66.67 80 70 66 71.47 3 B

31 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

32 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 80 68 72 76 3.50 B+

33 11210000118 ALIN FITHAAR 100 80 70 72 76.60 3.50 B+

34 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 80 71 69 76 3.50 B+

35 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 66.67 80 68 66 70.87 3 B

36 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

37 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 83.33 80 72 70 74.93 3.50 B+
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38 11220000135 AULIA SAFITRI 66.67 80 62 67 69.37 3 B

39 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 66.67 0 0 0 6.67 0 E

Total 3633.33 2860 2453 2486 2703.03 0

Rata-rata 93.16 73.33 62.90 63.74 69.31 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

8/7/24, 4:57 PM Cetak
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : KRISHNA KAMIL (Koordinator), RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 12:30:00 s/d 19-02-2024 15:46:00

Judul : PENGERTIAN DAN TEORI ETIKA

Deskripsi : Definisi dan Teori Etika

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENGERTIAN DAN TEORI ETIKA Definisi dan Teori Etika EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 12:30:00 s/d 26-02-2024 15:00:00

Judul : ETIKA BERBISNIS

Deskripsi : Definisi Etika dalam Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ETIKA BERBISNIS Definisi Etika dalam Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 29-02-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 15:00:00

Judul : TATAKELOLA ETIKA

Deskripsi : Ethical Governance, Ethic Culture and Corporation Ethic Code

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAKELOLA
ETIKA

Ethical Governance, Ethic Culture and Corporation
Ethic Code

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2024 12:30:00 s/d 11-03-2024 15:00:00

Judul : BERETIKA DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Deskripsi : Pendekatan dan Praktek Etika Dalam Pengambilan Keputusan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
BERETIKA DALAM
PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Pendekatan dan Praktek Etika Dalam
Pengambilan Keputusan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
BERETIKA DALAM
PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

Latihan/Tugas ditulis tangan,
tidak menrima hasil ketikan

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2024 12:30:00 s/d 18-03-2024 15:00:00

Judul : Perilaku Etika Dalam Profesi Akuntansi

Deskripsi : Aspek dan Tujuan Etika Dalam Profesi Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perilaku Etika Dalam Profesi
Akuntansi

Aspek dan Tujuan Etika Dalam Profesi
Akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2024 12:30:00 s/d 25-03-2024 15:00:00

Judul : KODE ETIK PROFESI AKUNTAN

Deskripsi : Profesi Akuntan, KEAI dan KEPAP

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KODE ETIK PROFESI AKUNTAN Profesi Akuntan, KEAI dan KEPAP EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 12:30:00 s/d 03-04-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM AUDITING



Deskripsi : Profesi Akuntan dan Ekspektasi Publik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ETIKA DALAM AUDITING Profesi Akuntan dan Ekspektasi Publik EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
ETIKA DALAM
AUDITING

Upload Kartu
Ujian 

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:30:00 s/d 04-04-2024 15:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS Smtr Genap TA 2023/2024

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS Smtr Genap TA 2023/2024 EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS Smtr Genap TA
2023/2024

UTS 36
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2024 12:30:00 s/d 29-04-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM AUDITING

Deskripsi : Kode Etik Auditor

Kehadiran Mahasiswa : 12.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ETIKA DALAM AUDITING Kode Etik Auditor EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
ETIKA DALAM
AUDITING

Upload pertanyaan dan
jawaban 

Tugas
Kelompok

36 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 12:30:00 s/d 04-05-2024 15:00:00

Judul
: ETIKA DALAM AKUNTANSI KEUANGAN DAN AKUNTANSI
MANAJEMEN

Deskripsi : Etika dan Tanggungjawab Akuntansi Keuangan dan Akuntansi Manajemen

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
ETIKA DALAM AKUNTANSI
KEUANGAN DAN AKUNTANSI
MANAJEMEN

Upload Materi 
Tugas
Kelompok

30 0.00

2
ETIKA DALAM AKUNTANSI
KEUANGAN DAN AKUNTANSI
MANAJEMEN

Upload Materi
Presentasi dan
PowerPoint 

Tugas
Kelompok

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 16-05-2024 12:30:00 s/d 20-05-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM PERPAJAKAN

Deskripsi : Kode Etik Dalam Perajakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
ETIKA DALAM
PERPAJAKAN

Upload Makalah dan PPT
Persentasi

Tugas
Kelompok

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 21-05-2024 12:30:00 s/d 25-05-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM KANTOR AKUNTAN PUBLIK

Deskripsi : Etika Bisnis, Tanggungjawab dan Regulasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
ETIKA DALAM KANTOR
AKUNTAN PUBLIK

Upload Pertanyaan dan
Jawaban Diskusi

Tugas
Kelompok

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2024 12:30:00 s/d 25-05-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM KAP - LANJUTAN

Deskripsi : Kode Etik dalam Kantor Akuntan Publik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
ETIKA DALAM KAP -
LANJUTAN

Kode Etik dalam Kantor Akuntan
Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2024 12:30:00 s/d 01-06-2024 15:00:00

Judul : ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Deskripsi : Aktivitas Bisnis Internasional, Akuntabilitas Sosial dan Manajemen Krisis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ISU SIGNIFIKAN DALAM DUNIA
BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Aktivitas Bisnis Internasional,
Akuntabilitas Sosial dan Manajemen
Krisis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 30-05-2024 12:30:00 s/d 12-06-2024 15:00:00

Judul : MENGELOLA RISIKO DAN KESEMPATAN

Deskripsi : Strategi dan Taktik Hubungan Dengan Pemangku Kepentingan,;

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
MENGELOLA RISIKO DAN
KESEMPATAN

Strategi dan Taktik Hubungan Dengan
Pemangku Kepentingan,;

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
MENGELOLA RISIKO DAN
KESEMPATAN

Upload kartu
Ujian

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
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Disetujui
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